

APPENDICE 1C - TABELLA DI APPROVAZIONE DEGLI INTERVENTI E DELLE SPESE DEL PROGRAMMA OPERATIVO

O.P. CO.VAL.PA ABRUZZO Soc. Cooperativa Agricola
PROGRAMMA OPERATIVO 2025-2029

| OBIETTIVO | TIPO DI INTERVENTO | anno 2025 | | anno 2026 | | anno 2027 | | anno 2028 | | anno 2029 | | TOTALE P.O. |
|--|---|------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-------------------|------------------|-------------------|----------------|
| | | importo previsto | importo approvato | importo previsto | importo approvato | importo previsto | importo approvato | importo previsto | importo approvato | importo previsto | importo approvato | |
| a) PIANIFICAZIONE E ORGANIZZAZIONE DELLA PRODUZIONE, ADEGUAMENTO DELLA PRODUZIONE ALLA DOMANDA | B) SERVIZI DI CONSULENZA E ASSISTENZA TECNICA | € 200.000,00 | € 200.000,00 | € 210.000,00 | € 210.000,00 | € 220.500,00 | € 220.500,00 | € 231.525,00 | € 231.525,00 | € 243.101,25 | € 243.101,25 | € 1.105.126,25 |
| Totale obiettivo a) | | € 200.000,00 | € 200.000,00 | € 210.000,00 | € 210.000,00 | € 220.500,00 | € 220.500,00 | € 231.525,00 | € 231.525,00 | € 243.101,25 | € 243.101,25 | € 1.105.126,25 |
| b) CONCENTRAZIONE DELL'OFFERTA | A) INTERVENTI IN IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | € 500.000,00 | € 500.000,00 | € 525.000,00 | € 525.000,00 | € 551.250,00 | € 551.250,00 | € 578.812,50 | € 578.812,50 | € 607.753,13 | 607.753,13 € | € 2.762.815,63 |
| Totale obiettivo b) | | € 500.000,00 | € 500.000,00 | € 525.000,00 | € 525.000,00 | € 551.250,00 | € 551.250,00 | € 578.812,50 | € 578.812,50 | € 607.753,13 | € 607.753,13 | € 2.762.815,63 |
| c) MIGLIORAMENTO DELLA COMPETITIVITA' A MEDIO E LUNGO TERMINE | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale obiettivo c) | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| d) RICERCA E SVILUPPO IN MATERIA DI METODI DI PRODUZIONE SOSTENIBILI | B) Servizi di consulenza e assistenza tecnica | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 21.000,00 | € 21.000,00 | € 22.050,00 | € 22.050,00 | € 23.152,50 | € 23.152,50 | € 24.310,13 | € 24.301,13 | € 100.512,63 |
| | D) altre azioni | € 10.000,00 | € 10.000,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 10.000,00 |
| Totale obiettivo d) | | € 20.000,00 | € 20.000,00 | € 21.000,00 | € 21.000,00 | € 22.050,00 | € 22.050,00 | € 23.152,50 | € 23.152,50 | € 24.310,13 | € 24.301,13 | € 110.512,63 |
| e) PROMOZIONE, SVILUPPO E ATTUAZIONE DI PRATICHE AMBIEMNTALI | A) Investimenti in immobilizzazioni materiali e immateriali | € 36.124,25 | € 36.124,25 | € 52.500,00 | € 52.500,00 | € 55.125,00 | € 55.125,00 | € 57.881,25 | € 57.881,25 | € 60.775,31 | € 60.775,31 | € 262.405,81 |
| Totale obiettivo e) | | € 36.124,25 | € 36.124,25 | € 52.500,00 | € 52.500,00 | € 55.125,00 | € 55.125,00 | € 57.881,25 | € 57.881,25 | € 60.775,31 | € 60.775,31 | € 262.405,81 |
| f) CONTRIBUTO ALLA MITIGAZIONE DEI CAMBIAMENTI CLIMATICI E ALL'ADATTAMENTO AGLI STESSI | Investimenti in immobilizzazioni materiali e immateriali | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale obiettivo f) | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| g) INCREMENTO DEI VALORI COMMERCIALI E DELLA QUALITA' DEI PRODOTTI | Investimenti in immobilizzazioni materiali e immateriali | € 25.300,00 | € 25.300,00 | € 26.565,00 | € 26.565,00 | € 27.893,25 | € 27.893,25 | € 29.287,91 | € 29.287,91 | € 30.752,31 | € 30.752,31 | € 139.798,47 |
| Totale obiettivo g) | | € 25.300,00 | € 25.300,00 | € 26.565,00 | € 26.565,00 | € 27.893,25 | € 27.893,25 | € 29.287,91 | € 29.287,91 | € 30.752,31 | € 30.752,31 | € 139.798,47 |
| h) PROMOZIONE E COMMERCIALIZZAZIONE DEI PRODOTTI | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale obiettivo h) | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| i) INCREMENTO DEL CONSUMO DEI PRODOTTI DEL SETTORE OROTFRUTTICOLO | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale obiettivo i) | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| j) PREVENZIONE DELLE CRISI E GESTIONE DEI RISCHI | | € 70.399,08 | € 70.399,08 | € 73.919,03 | € 73.919,03 | € 77.614,99 | € 77.614,99 | € 81.495,73 | € 81.495,73 | € 85.570,52 | € 85.570,52 | € 388.999,35 |
| Totale obiettivo j) | | € 70.399,08 | € 70.399,08 | € 73.919,03 | € 73.919,03 | € 77.614,99 | € 77.614,99 | € 81.495,73 | € 81.495,73 | € 85.570,52 | € 85.570,52 | € 388.999,35 |
| k) MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI DI IMPIEGO E GARANZIA DELLA CONFORMITA' AGLI OBBLIGHI DEI DATORI DI LAVORO NONCHE' ALLE PRESCRIZIONI IN MATERIA DI SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| Totale obiettivo k) | | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 | € 0,00 |
| | | | | | | | | | | | | |
| Totale programma operativo | | € 851.823,33 | € 851.823,33 | € 908.984,03 | € 908.984,03 | € 954.433,24 | € 954.433,24 | € 1.002.154,89 | € 1.002.154,89 | € 1.052.262,65 | € 1.052.253,65 | € 4.769.658,14 |
| Spese generali (2%) | | € 17.036,47 | € 17.036,47 | € 18.179,68 | € 18.179,68 | € 19.088,66 | € 19.088,66 | € 20.043,10 | € 20.043,10 | € 21.045,25 | € 21.045,07 | € 95.393,16 |
| Totale generale fondo di esercizio | | € 868.859,80 | € 868.859,80 | € 927.163,71 | € 927.163,71 | € 973.521,90 | € 973.521,90 | € 1.022.197,99 | € 1.022.197,99 | € 1.073.307,90 | € 1.073.298,72 | € 4.865.051,30 |